
Ravenna - Viale della Lirica 43
tel.0544.271056 - fax 0544.272539

info@timcolorservice.it
www.timcolorservice.it

Tel. 340.7049460 - 392.1722448
Ravenna, via Zalamella 56

info@agenziadiamanteravenna.it 
www.agenziadiamanteravenna.it

ZONA STADIO 
In posizione comodissima e servita, proponiamo

in vendita apparta-
mento al primo pia-
no servito da ascen-
sore, composto da
ingresso, soggiorno
con balcone, cucina
abitabile, 3 camere
da letto ampie, ba-
gno. 
Al piano terra gara-
ge e posti auto liberi
condominiali. 
Classe energ. "E".

Libero subito 

€ 185.000,00
Rif. DR1C10030 

PIANGIPANE
Si vende villetta centrale cielo terra disposta
su 2 livelli, vicinissima a tutti i servizi e libera su-

bito, così composta:
al piano terra in-
gresso, soggiorno,
cucina abitabile, ba-
gno, giardino fronte
e retro, garage e
posto auto asse-
gnato; al primo pia-
no 3 ampie camere
da letto, bagno, ter-
razzo. Parzialmente
arredata. 
Classe energ. “E”

€ 195.000,00
trattabili 

Rif. DR1C10032

ZONA VICOLI 
Poco distante da centro, bella villetta ad ango-
lo servita da ascensore con giardino su 2 lati. Al
p.t. tavernetta verandata, garage. Al p.p. ingresso
in soggiorno di oltre 40 mq, cucina, bagno, bal-
cone. Zona notte con 3 letto, 2 bagni, balconi.
Mansarda abit. Libera a breve. Classe en. “C” 

€  350.000,00 - Rif. DR1C9957

ZONA STADIO 
Bell'appartamento di ampia metratura, in
zona servitissima, composto da: ingresso, cucina
abitabile con disimpegno, ampio soggiorno e 2
balconi. Zona notte con 3 camere da letto e 2 ba-
gni. Al piano terra garage. 
Classificazionee energetica in corso. 

€  215.000,00 tratt.li - Rif. DR1C9980

A 2 KM DA RAVENNA 
Casa abbinata di nuova ristrutturazione
in pronta consegna. Al p.t. giardinetto fronta-
le, ingresso, soggiorno, cucina ab. con camino,
bagno, ampia lavanderia, ripostiglio e cantina. Al
1°p. 3 camere, bagno. Ottime rifiniture, termo-
cappotto esterno. Classe energ. in corso. 

€ 215.000 tratt. - Rif. DR1C10026

ZONA LIRICA
In ottima posizione vicinissimo a tutti i servizi, bel
monolocale già arredato di recente costruzio-
ne al piano attico: ingresso, cucina con zona notte
separata, bagno finestrato, balcone vivibile, gara-
ge. Libero subito. Impianti a norma certificati, otti-
mo anche come investimento. Cl. en. in corso.

€  138.000,00 - Rif. DR1C10046 

PORTO FUORI 
In posizione ottima, bella villa ad angolo im-
mersa nel verde così composta: al p.t. ingres-
so in soggiorno, cucina abitabile, bagno; al p.p. 3
ampie letto, bagno, balcone ad angolo di circa
17 mq; mansarda con bagno. Al p.t. garage ed
ampio giardino. Classe energetica “E”. 

€  330.000,00 - Rif. DR1C9880

ZONA RUBICONE 
Vicino al centro si vende stabile da riammo-
dernare. Al p.t. negozio con vetrine, bagno e
retro. Al 1° e 2°p. 2 appartamenti di ampie di-
mensioni, ciascuno composto da ingresso, sog-
giorno di oltre 36 mq con camino, cucina ab., 3
letto, 2 bagni, balcone per tutta la lunghezza. Al
p. semint. locali uso magazzini. In corpo stacca-
to 3 garages, 2 cantine, giardino di oltre 440
mq. Libero a breve, class. energetica in corso. 

€ 620.000,00 - Rif. DR1C10003

PONTENUOVO (3 LETTO)   

Realizzazione di APPARTA-
MENTO INDIPENDENTE con GIAR-
DINO fronte retro in CLASSE
A++ compos to da ampia s a-
la/ang. cottura (36 mq) con
vetrata in affaccio s u loggia e
giardino, 1  matrimoniale, 1
doppia, 1  s ingola, 1  bagno.
Pos to auto s coperto, canti-
na. Pos s ibilità di pers onaliz-
zazione.
Cons egna
2 02 4  

€ 302.000

Affidati alla nostra agenzia per avere una valutazione gratuita!
Visita il nostro sito www.immobiliarepontenuovo.comVUOI VENDERE LA TUA CASA?

PONTENUOVO (3 LETTO) 
Realizzazione di VILLETTA A SCHIERA D’AN-
GOLO in Clas s e A+ di ul-
tima generazione.
Giardino s u 2  lati,  s og-
giorno/angolo cottura,
garage e bagno. Al 1°P.
dis imp., 1  matrimonia-
le, 1  doppia, 1  s ingola,
un bagno e locale la-
vanderia/rip. Pos s ibi-

lità di pers o-
nalizzazione.
Cons egna
2 02 4

€ 388.000

AG ENZIA IM M OB ILIARE P ONTE NUOVO DI CINZIA ROSSI
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
accede al balcone. Per il ripo-
so ci sono tre camere da letto.
Al piano terra trovi la comoda
cantina e il garage.  
Mq 112 Loc 6 Bagni 1

€ 100.000 Rif. 1742
APE in fase di realizzo

7 dicembre 2023
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Ravenna, via Maggiore 211 - tel. 0544.202454 / 327.5474457 - ra.offerte@gmail.com - www.raofferte.it

RAVENNA (VILLANOVA DI BAGNACAVALLO)
€ 125.000,00

In zona centrale a Villanova di
Bagnacavallo proponiamo in
vendita una casa indipendente
con corte privata. 
L’immobile è disposto su due li-
velli ed è composto da: soggior-
no, cucina abitabile, due bagni,
quattro camere da letto, servizi e

RAVENNA (SAN PIETRO IN TRENTO)
€ 220.000,00

Nella frazione di San Pietro in
Trento, in centro abitato, propo-
niamo in vendita casa di grandi
dimensioni. 
La casa si sviluppa su due livelli
più locali in corpo staccato, e 

corte privata. La casa è libera e
disponibile da subito. L’immobile
è da rimodernare ma in buone
condizioni strutturali. Ideale per
usufruire dell’incentivo per ri-
strutturazione.        
Cl. “G”                            Rif. 011

necessita di una  ristrutturazione
generale. Con la casa viene ce-
duto anche un lotto di terreno
di oltre 1600 mq. 
La casa si presta bene anche
ad essere suddivisa in più
appartamenti. 
Cl. “G”                     Rif. 023

4

Associato

RAVENNA VIA GULLI
(PALA DE ANDRE)

Vendesi appartamento in buono stato d’u-
so luminosissimo, libero subito e ben arieg-
giato, composto da ampio ingresso su cui si
affacciano i vari locali, cucina abitabile, sala
da pranzo con balcone verandato, due came-
re matrimoniali, bagno, ripostiglio e garage.
L’appartamento è dotato di impianto di ri-
scaldamento autonomo ed è libero subito. 

Euro 158.000,00
trattabili

CAMERLONA
(SUPERMERCATO)

Lotto di terreno edificabile mq 1050 
euro 70.000,00

RAVENNA VIA SAN MAMA 
In palazzina di sole due unità, si vende un
appartamento luminosissimo completa-
mente ristrutturato di mq 120 così compo-
sto: ingresso, soggiorno, cucina abitabile, 2
camere da letto matrimoniali, doppi servizi,
terrazzo, cantina. Classe Energetica A4 

Info in agenzia

VIA GUACCIMANNI 
ANGOLO VIA ORIANI

Appartamento in fase di ristrutturazione po-
sto al piano terra mq 85, composto da ingres-
so, ampio soggiorno con cucina americana,
due letto, servizi. Risc. aut., finiture di pregio.
Possibilità di personalizzare gli interni. 

Info in agenzia

MARINA DI RAVENNA
ADIACENZE MARINARA

Vendesi appartamento al primo piano sen-
za ascensore, mq 95, in buono stato d’uso,
composto da ingresso con ampio disimpe-

gno, cucina abitabile, sala
da pranzo, due camere, ser-
vizio, cantina e posto auto
coperto. Riscaldamento au-
tonomo, aria condizionata,
libero subito. 

Euro 193.000,00
trattabili

CAMERLONA
Vendesi tre villette di ampia metratura 

(circa mq 180 cad.) - Finiture di pregio 
Info in agenzia

LIDO ADRIANO
ZONA ACQUA-SCIVOLI

Appartamento a circa mt 200 dal mare,
vicinissimo al centro, fermata autobus e su-
permercato, 4°P., circa mq 70, da rivedere,
composto da ingresso, soggiorno con balco-
ne abitabile coperto, cucinotto, due camere,
servizio, cantina e posto auto assegnato in
cortile condominiale. Risc. aut. Libero subito. 

Euro 105.000,00

TRAVERSARA (BAGNACAVALLO)
Vendesi

muri negozio 
di ampia metratura

completamente 
ristrutturato

in centro paese. 
Euro 98.000,00

48122 Lido Adriano (RA), Viale Virgilio 90 - tel. 335 7713645 - 338 8213844 - imm.sagittario@libero.it
www.immobiliaresagittarioravenna.com

7 dicembre 2023
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Associato

Ravenna - via G. Garatoni n. 12 - Tel. 0544.35411 - www.grupposavorani.it

RAVENNA
Affittasi locale uso Ri-
storante/Pizzeria/Bar
di mq. 145 oltre a ter-
razzo di mq. 110, par-
zialmente arredato,
composto da ampia sa-
la, cucina, forno per piz-
zeria, dispensa, spo-
gliatoio e bagno dipen-
denti, 3 bagni per av-
ventori. 
Posti circa 160 di cui 60
all’interno. 
Ampio parcheggio an-
che al coperto. 

Classe energetica E,
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
Appartamento al 1° piano in piccola palazzina
di 5 unità senza spese condominiali. Ingresso,
ampia cucina con balcone, soggiorno separa-
to con bel balcone, 3 letto (matrimoniale, dop-
pia e singola), 2 bagni e garage al piano terra.
Utenze autonome. Costruzione anni 70 in buo-
no stato generale. C.Energ in corso. 

Rif A/15TC - € 205.000

RAVENNA ZONA QUESTURA 
Casa singola composta
da 2 appartamenti indi-
pendenti con area coltili-
zia completamente recin-
tata, garage, doppia can-
tina, lavanderia, e servi-
zio per un totale di 55 mq.
Unità PT (Da rimoderna-
re) Ingresso, cucina, sog-
giorno, 2 letto e bagno.
Unità 1°P (Ristrutturato
nel 2005) Ingresso, cuci-
na/sala da pranzo, sog-
giorno, letto, bagno +
mansarda con 3 camere,
bagno e ripostiglio. 
C. Energ G e F. 

Rif C/12TC - € 440.000

PONTE NUOVO 
Villetta bifamigliare anni 80 in buonissimo
stato di mantenimento con giardino privato di
90 mq con posti auto. PT Tavernetta e lavande-
ria. P.Rialzato Sala, cucina abitabile, bagno e 2
balconi. 2°P 2 camere da letto, bagno e 2 bal-
coni. C.Energ F. 

Rif C/2TC - € 248.000 Trattabili

PIANGIPANE Casa indipendente degli an-
ni 60 in buone condizioni con bel giardino pri-
vato recintato di 280mq sul retro su strada a
fondo chiuso con traffico solo residenti. PT: in-
gresso, bel soggiorno, cucinotto, pranzo,
wc/locale tecnico. 1°P: 3 letto (2 matr. di cui
una ampia con wc privato, cameretta), bagno,
balcone. Garage 20 mq e servizi. Tetto rifatto
10 anni fa. Libero. C.Energ G. 

Rif/CF4TC - € 180.000

Ravenna, via Castel San Pietro 57/A 
tel. 0544 64455 - mail: info@agenziacentroimmobiliare.it

www.agenziacentroimmobiliare.it

SAN PIETRO IN VINCOLI/COCCOLIA 
Appartamento indip. al P.T. in contesto di
sole 2 unità (no spese condom.). Ingresso,
ampia cucina, soggiorno, 2 letto (matr.+ dop-
pia) bagno, locale caldaia/rip.; giardino priva-
to di 190 mq con garage e cantina. Complet.
ristrutturato nel 1997, utenze autonome con
impianti certificati. C.Energ in corso. 

Rif CF/313TC - € 135.000

TRA SAN PIETRO IN CAMPIANO 
E SAN ZACCARIA In casa singola composta
da 2 unità indip. vendesi appartamento 120 mq 1°
ed ultimo p. con ingr. indip., cucina ab., sogg., 2
letto, cameretta/studio, bagno, terrazzo 30 mq.
Giardino 330mq con posti auto, garage, servizi tot.
90 mq. No condominio. Internamente recent. ri-
strutturata solare e fotovoltaico. C.Energ in corso

Rif CF/317TC - € 150.000

CARRAIE 
Appartamento con ingresso indip. in casa di
sole 2 unità senza spese condom.; PT: ing.,
garage, ampia cantina, wc, giardino 140 mq
su 3 lati. 2°P: ampio dis., cucinotto, pranzo,
ampia sala, 2 letto (possibilità di 3a), bagno e
balcone. Utenze autonome. C.Energ in corso.

Rif CF/323TC - € 165.000

SAN PIETRO IN VINCOLI 
Appartamento con ingresso indipendente
al 1° ed ultimo piano con giardino composto
da soggiorno con balcone, cucina abit., 2 ca-
mere da letto (matr e singola), bagno con fine-
stra, 2° balcone più garage e 2 cantine. Uten-
ze autonome. Impianti certificati. C.Eneg D.

Libero - Rif CF/284TC - € 168.000

OSTERIA 
Bilocale in ottimo stato senza spese cond., 1°
ed ultimo piano; soggiorno con cucina a vista,
una letto matr., bagno, veranda, balcone, log-
gia cantina e posto auto. Impianti autonomi
con certificazioni, cappotto esterno, zanzarie-
re, aria condizionata con pompa di calore.
C.Energ in corso.     Rif CF/301TC - € 135.000

CAMPIANO 
Casa abbinata ad un lato su due piani con
giardino privato di 450 mq. Soggiorno, cucina,
sala da pranzo, 4 camere da letto, bagno. In
corpo staccato piccolo capannone e cantina.
Da ristrutturare. C.Energ G. 

Rif CF/130TC - € 90.000

SAN PIETRO IN VINCOLI CENTRO
Casa in buone condizioni generali disposta
su due piani con cortile privato di 30 mq. PT
Ingresso, cucina, soggiorno, garage, cantina,
lavanderia e corte. 1°P 3 camere da letto di cui
2 matrimoniali e una singola, bagno e terrazzo
di 30 mq. Libera. C.Energ in corso. 

Rif CF/145TC - € 158.000

SAN ZACCARIA 
Bellissimo e ampio bilocale in ottimo stato al
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
fare. 
Ideale per nucleo familiare numeroso ed eventuale progetto di Bed &
Breakfast.

UFFICIO ZONA CINEMA CITY €  88.000

APE "D" Ep 250,57
Ufficio in palazzina direzionale di fronte al Cinema City. In ottimo stato
con due ambienti divisi, porte nuove, antibagno e bagno, climatizzatore,
caldaia. Molto silenzioso e luminoso grazie a tre vetrate esposte ad Est.
Posto auto coperto riservato ad uso esclusivo e perpetuo. Affacciato su
strada interna, fabbricato adibito ad uso uffici e attività commerciali, par-
cheggi esterni. Operazione da assoggettare ad Iva.
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AFFITTO COMMERCIALE PONTE NUOVO €  560/mese
Affitto esclusivo a Ponte Nuovo (Ra) in strada di forte passaggio, loca-
le commerciale di mq 32,40 con annesso ambiente ad uso retro ma-
gazzino/deposito in piano ammezzato di mq 26,4, ripostiglio oltre ad
antibagno e WC. L’ambiente è dotato di ampia vetrina, riscaldamento
autonomo, aria condizionata che funge anche da pompa di calore, ten-
da da sole, possibilità di insegna. Basse spese condominiali.
Immobile ad uso commerciale già disponibile. 

CAFFE' D'ASSI
In posizione strategica, vicino agli uffici Confesercenti, cedesi attività
di bar e piccola ristorazione con referenze pluriennali. 
Locale luminoso di ca 92 mq. con grande ambiente, bancone centrale,
vetrine fronte strada e portico ad uso privato, ambiente per preparazio-
ne, dispensa e bagno. Comprensiva di tutti gli arredi e macchinari elen-
cati da inventario e servizio fotografico. 

VIALE ALBERTI €  80.000

VOGLIA DI PIZZA
In zona residenziale con posizione strategica, cedesi attività di 
pizzeria d’asporto presente nel mercato con referenze pluriennali. 
Locale di ca 43 mq. con bancone centrale, forno pizza di recente acqui-
sto, vetrine fronte strada e spazio esterno con tavolini per clienti, oltre
a zona retro adibita a multiuso e bagno. 
Vendita comprensiva di tutti gli arredi ed attrezzature.

VIA CESAREA €  63.000 

ATTIVITA’

COMMERCIALE

ATTIVITA’

COMMERCIALE

MC PARTNERS PAG A4.qxp:TC  05/12/23  16.43  Pagina 9
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ZONA TEODORICO
Vendesi appartamento con ingresso
indipendente e ampio giardino,
composto da soggiorno con angolo
cottura, disimpegno notte, letto ma-
trimoniale, bagno e garage; riscal-
damento autonomo. Cl.En D

Rif A/2 - € 145.000,00 tratt.

SAN ROCCO VIC. CENTRO
Vendesi casa singola anni 60 di am-
pia metratura con possibilità di am-
pliamento. Cl.En. G

Rif. B/32  - € 500.000,00

VIC. PIAZZA CADUTI
Appartamento di grandi dimesioni
parzialmente da ristrutturare, com-
posto da: ingresso, soggiorno, cu-
cina abitabile, 3 camere da letto, 2
bagni, balcone, cantina, libero subi-
to. Cl. En. G 

Rif 003 - € 295.000,00 tratt.

Associato�������������������

�����
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VIC. VIA GALILEI 
Vendesi ufficio ben tenuto di mq
130 con possibilità di cambio d'uso,
composto da 6 vani più servizi, bal-
coni loggiati risc. aut. Cl.En. D

Rif A/06 - € 230.000,00 tratt.

CENTRO STORICO 
Vendesi casa abbinata di grandi di-
mensioni così composta: al piano
terra ingresso, ampio soggiorno,
cucina abitabile, bagno e giardino di
mq 70; al primo piano 4 camere da
letto 3 bagni, sottotetto praticabile;
buone rifiniture, riscaldamento au-
tonomo, libera al rogito. Cl.Energ. G 

Rif B/18 - € 500.000,00 tratt.

SAN BIAGIO
Vendesi appartamento posto al
primo piano con scensore compo-
sto da: ingresso, cucina, soggior-
no con balcone, 2 camere da letto,
bagno, cantina; libero subito.
Classe Energetica F

Rif. A07 - € 115.000,00 tratt.

CENTRO STORICO
Vendesi appartamento pari al nuovo
posto all'ultimo piano con ascenso-
re composto da: ingresso,cunina
ab. con balcone, soggiorno, 2 ma-
trimoniali, singola, 2 bagni. ampia
cantina al sottotetto. Cl. Energ. “E” 

Rif. A/05 - € 230.000,00

COOP FAENTINA
Luminoso bilocale al 2°P. con ascen-
sore composto da ampio soggiorno
con ang. cott. in nicchia, disimp.
notte con armadio a muro, letto ma-
tr., bagno, balcone loggiato, cantina.
Classe Energetica G

Rif A/28 - € 115.000.00

10

€ 123.000 € 180.000 € 280.000 € 113.000€ 123.000 € 180.000 € 280.000 € 113.000

LIDO ADRIANO
Grazioso appartamento al 2° P con ac-
cesso diretto alla spiaggia ed in buono
stato d'uso. Soggiorno-pranzo con ango-
lo cucina, 1 camera matrimoniale ed 1
camera doppia, bagno e balcone fronte
mare. Riscaldamento autonomo, arreda-
to, posto auto scoperto e cantina al pt.
Ape: in corso - Rif: A/67

PUNTA MARINA
Bellissima villetta a schie-
ra: al piano terra sala, ba-
gno, garage e giardino
fronte-retro; al 1°P sala
con balcone, cucina con
balcone e bagno; al 2°P
due matrimoniali con bal-
cone e bagno con vasca.
Sottotetto accessibile
tramite scala retrattile.
Aria condizionata e risc.
autonomo. Ape: in corso -
Rif: ALM/45

PUNTA MARINA 
Su via Della Fontana, a 100 metri dal ma-
re e pochi passi dal centro, bellissimo ap-
partamento su 2 livelli. 1°P: terrazzo co-
mune, ingr. su ampio soggiorno/pranzo
con ang. cucina, bagno con box doccia,
scala in legno; 2°P: 2 letto, bagno con box
doccia. Risc.aut., aria condiz. Posto auto
scoperto. Ape: E- Rif: ALM/20

PIANGIPANE 
Bellissima casa indip. ristrutturata di re-
cente. P.T.: ingr., soggiorno, cucina, am-
pio ripost., bagnetto, ampio giardino
con pergolato, autorimessa, legnaia e ta-
vernetta con barbecue. 1°P.: 2 letto ma-
tr. + singola, bagno. Risc. autonomo, zan-
zariere, inferriate e impianto di allarme.
2 posti auto. Ape: G - Rif: AL/118

LIDO ADRIANO
Appart. in villetta ristrutturato in zona
centrale, 2°P. ed ultimo. Terrazza di in-
gresso, ampio soggiorno con ang. cott.,
una camera matr. con balcone veranda-
to, bagno con box doccia, rip. e mansar-
da. Un posto auto assegnato. Ampio
giardino condominiale. Risc. aut. Infer-
riate. No ascensore.  Ape: D – Rif: A/149

LIDO ADRIANO
Ampio appartamento
fronte mare al 1°P.  con:
ingresso, sala con balcone
vista mare, cucinotto fi-
nestrato, 1camera da let-
to matrimoniale, 1 dop-
pia, 1 singola, bagno con
box doccia. Ascensore,
cantina, posto auto sco-
perto assegnato. Esposi-
zione Nord-Sud-Est. Ape:
in corso - Rif: A/145 € 340.000€ 340.000

www.ilpuntoimmobiliare.it

€ 180.000€ 180.000
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Ravenna, viale Alberti

Ci mettiamo a disposizione 
per consulenze legate 
ai servizi di compravendita 
e locazione!

SPORTELLO
CONSULENZA
IMMOBILIARE

SPORTELLO
CONSULENZA
IMMOBILIARE

TUTTI I GIOVEDì
DALLE 15:00 ALLE 18:30

Hai dubbi o problematiche legate a compravendite, 
locazioni e altro di questo settore?

Da oggi ti possiamo aiutare!

Abbiamo deciso di aprire uno sportello di consulenza immobiliare 
mettendo in campo la nostra professionalità con lo scopo di fornire informazioni utili,

chiarire ogni dubbio e aggiornare le persone sulle tante opportunità 
che ruotano intorno al mercato immobiliare.

Quando? Tutti i giovedì dalle 15 alle 18.30
Dove? Nella nostra sede di Ravenna, viale Alberti 18

Chiamaci al numero 
0544 205350

Ti aspettiamo!

MONDO CASA ISTITUZ PAG A4.qxp:TC  01/12/23  16.45  Pagina 1



STUDIO CONSULENZE PASI 
da oltre 30 anni ti offre trasparenza
e consulenza personalizzata completa.

Risposta immediata 
sulla fattibilità del mutuo

Vieni a trovarci in via della Lirica 59 a Ravenna.
Puoi fissare un appuntamento gratuito telefonando allo 0544 404881

Hai trovato la casa dei tuoi sogni?
Puoi finanziare fino al 100%

del valore della tua casa!
Scopri tutti i vantaggi delle nostre soluzioni mutui: 

tante opzioni che si adattano alle tue esigenze a tassi convenienti.

Richiesta massima   € 250.000,00  con il Fondo di Garanzia 
(sia under 35 , sia over 35)

PASI CONSULENZE PAG A4.qxp:TC  11/09/23  18.34  Pagina 1
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LIDO ADRIANO
In contesto condominiale con uso piscina, ven-
desi appartamento al 4° piano composto da sog-
giorno con angolo cottura a vista 2 camere, ba-
gno, cantina e posto auto assegnato nell’area
condominiale. 
Cert. En. in fase di elaborazione. 

Rif. V.171 - Rich. € 110.000 trattabili

LIDO ADRIANO
Appartamento parzialm. ristrutturato in contesto
condominiale adiac. mare, con piscina, campo da
tennis e accesso diretto in spiaggia. Sogg., cucina
finestrata, 2 letto (matr. + sing.), bagno; balconi ve-
randati a norma con doppio vetro in alluminio, infis-
si in pvc, porta blindata; posto auto e cantina.
Esposizione a nord/est. RIF. V.209 € 114.000

LIDO ADRIANO SUD
Vendesi villetta a schiera in contesto condomi-
niale così composta: al piano terra ingresso da
giardino con porticato chiuso, soggiorno, ango-
lo cottura e bagnetto nel sottoscala; al primo
piano camera da letto matrimoniale, cameretta
con annesso balcone, ripostiglio e bagno con
doccia. 
Esposizione sud/ovest e posto auto di pro-
prietà. Indice di prestazione energetica in attesa
di certificazione.

RIF. V.207 € 148.000

LIDO ADRIANO
Appartamento completamente ristrutturato, 6° e
ultimo piano vista mare. Ingresso,  zona giorno
con ang. cott., disimpegno, camera matrimoniale
con annesso balcone verandato e riscaldato, ca-
mera singola e spazioso bagno con box doccia.
Cantina e posto auto in area condominiale.

Rif.  V.206 - Rich. € 150.000LIDO ADRIANO
Appartamento in villetta in zona residenziale
con ingresso indip.in giardino. Soggiorno e ang.
cott. finestrato con accesso a balcone e un se-
condo giardinetto interno; al p. rialz. camera
matrim. e cameretta entrambe con accesso a
secondo balcone, bagno finestrato con box
doccia. Garage di 17 mq. Esposizione sud/est.
Basse spese condominiali.

Rif. V. 203 - Rich. € 140.000

Lido Adriano (RA), Viale Leonardo 75 • tel./fax 0544.494610 - info@agenziaquadrifoglio.com  - www.agenziaquadrifoglio.com  - www.facebook.com/Quadrifoglio2.0/

LIDO ADRIANO
Villa a schiera centrale, cielo-terra, di recente
costruzione in contesto residenziale, composta
da soggiorno con angolo cottura, 2 camere, 2
bagni, sottotetto di 35 mq completamente finito
di ottime altezze utilizzabile come camera, cor-
te fronte retro pavimentata con posto auto e
barbecue. Basse spese condominiali. Aria con-
dizionata.
Classe Energetica: C

Rif. V.186 - Rich. € 258.000

CERCHIAMO IMMOBILI
IN VENDITA E IN AFFITTO 

PER NOSTRA CLIENTELA SELEZIONATA
GARANTIAMO TEMPI BREVI DI CONTRATTAZIONE

AGENZIA IMMOBILIARE DAL 1986

ASSOCIATO

Lugo (RA), via F. Baracca n. 36/1 - info@agenziaimmobiliarehabitat.com  
tel. 0545.32515 - cell. 329 2634265

www.agenziaimmobiliarehabitat.com

LUGO, VICINANZE STAZIONE FERROVIARIA - € 105.000 (RIF. CL5)

Nelle vicinanze 
della stazione ferroviaria, 

si propone in vendita
PIACEVOLE

APPARTAMENTO
AL PIANO TERRA

con ingresso indipendente, 
così composto: soggiorno, 

cucina a vista, camera da letto
matrimoniale, studio, bagno, 

posto auto coperto, corte. 
Possibile arredo.

Classe energetica “F”

7 dicembre 2023
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Ravenna, via Destra Canale Molinetto 235/A 
tel. 0544 591552 - fax 0544 598456
mail: ag.candiano@libero.it

ZONA SUPERMERCATO FAMILA
Via Aquileia, appartamento 3°P. e ultimo con
ascens. in piccolo condominio. Ampio ingresso,
spazioso soggiorno con balcone, cucina semia-
bit. con balcone, 1 letto matr. + 1 doppia, studio
con balcone, 2 bagni. Sottotetto uso mansarda.
Garage e al pt. Risc. autonomo. Da ammoder-
nare. Cl en da definire.                  € 230.000,00 

PONTE NUOVO
Villetta molto ben tenuta così composta: al P.T.
garage, ingr., tavernetta con camino, wc, loggia,
cortile; 1°P.: cucina ab. con loggia, spazioso
soggiorno, bagno, balcone; 2°P.: 3 letto (2 ma-
tr.), bagno, balcone; sottotetto uso ripost. (com-
pletamente pavimentato). Cl en da definire
Rif.9 € 320.000,00

PORTO FUORI
VIA PRESENTATI

ANGOLO VIA IOTTI 
Prossima costruzione di 

APPARTAMENTI
con ingresso indipendente 

e giardino privato e
VILLETTE

Classe en. da definire 
Planimetrie in ufficio

Prezzi a partire da 
€ 185.000,00

VIC IPPODROMO 
Appartamento ultimo piano, con: soggiorno
con angolo cottura, 2 camere letto, bagno,
balcone. Garage e cantina. Risc. Autonomo.
Parzialmente sistemato, ben tenuto. Libero.
Risc. Autonomo. Cl en da definire
Rif.2 € 135.000,00 tratt.

PORTO FUORI 
Appartamento con ingresso indip., giardino, po-
sto auto coperto, cantina, 1°P. e ultimo: soggior-
no, cucina ab., 2 letto, bagno, balcone + terraz-
zo (12 mq circa); risc. aut., molto ben tenuto. Cl
en. da definire. Rif. 8               € 230.000,00

VIC. IPPODROMO Casa abbinata un lato,
così composta: al p.t. ingresso, servizi vari
(cantina/garage, lavand., ripost); al 1°p. cuci-
na, dispensa, soggiorno, balcone; al 2°p. 3 ca-
mere letto, bagno, 2 balconi. Da ristrutturare. 
Rif. 4 € 175.000,00 

VIC. IPPODROMO 
Appartamento al piano rialzato. Ingresso, sog-
giorno, cucina, 2 letto, bagno, ripostiglio, terraz-
za. Cantina e garage. Risc. aut. Parzialmente si-
stemato. Libero. Arredato. Cl en da definire
Rif.12 € 175.000,00

PORTO FUORI Vendesi casa indipendente. Pt:
cortile/verde privato, portico, ingresso, ampio
soggiorno, taverna (cucina ab.); 1p: 3 letto matr.,
2 bagni; garage/cantina in corpo staccato. Buo-
no stato d’uso. Cl en da definire. 
Rif.10 € 390.000,00

ZONA VIA AQUILEIA Appartamento in con-
dominio con ingresso, spazioso soggiorno, cuci-
na abitabile, 3 letto, bagno + wc, ripostiglio, 2 bal-
coni, garage al piano terra e cantina. Consegna
veloce. Tenuto bene. Cl. en. da definire. 
Rif. 11 € 169.000,00

SAN MARCO Casa indip. su 2 piani, con giar-
dino, servizi e garage a p.t. Al 1°p. ingresso,
soggiorno, cucina, 2 letto, bagno, ripostiglio.
Costruz. anni ’60. Libera. Cl. en. da definire
Rif. 2                           € 199.000,00 tratt.

Per ulteriori informazioni 
telefonare in ufficio

• RIF APP. 14/8:
Appartamento in edificio in costruzione,
al piano primo. Composizione: soggiorno
con angolo cottura, 2 camere da letto, 
bagno, terrazzo. Posto auto coperto. 
Riscaldamento autonomo a pavimento
con pompa di calore. Garage mq 36.
Classe energetica "A". Possibilità di de-
trazione fiscale con sisma bonus.
Richiesta euro 250.000,00

• RIF. APP 14/6:
Appartamento in edificio in costruzio-
ne, al piano primo. Composizione: sog-
giorno con angolo cottura, 3 camere da
letto, 2 bagni, terrazzo (mq 13). Garage
mq 23. Riscaldamento autonomo a pavi-
mento con pompa di calore. Classe
energetica "A". Possibilità di detrazio-
ne fiscale con sisma bonus
Richiesta euro 370.000,00

RAVENNA, VIA TEVERE
Prossima costruzione di 

APPARTAMENTI
in piccolo condominio

LIDO DI CLASSE 
Villetta di nuova costruzione con ampio giardi-
no, 2 camere letto e 2 bagni. 
Consegna estate 2023. 
Classe energetica da definire.

€ 280.000,00

7 dicembre 2023
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Ag. Ravenna - via Candiano 23/25

tel. 0544.1878221
ravenna@sircase.it

www.sircase.it

VISITE AGLI IMMOBILI 
PREVIA SOTTOSCRIZIONE 

DEL FOGLIO DI VISITA

SAN BIAGIO 
In zona tranquilla e vicino al centro, libera fin da subito, soluzione ideale
per chi cerca ampi spazi abitativi, posta in piccolo fabbricato composto
da solo due unità; al piano terra corte esclusiva di 90 mq, zona servizi con
ampia lavanderia, bagno, cantina, disimp. e ripostiglio; la parte abitativa è
posta al piano primo con accesso da scala esterna comune all'altra unità,
composto da ingresso, soggiorno, tinello, cucina, camera matrimoniale,
camera matrimoniale doppia con bagno.    225.000 € - Rif. RG/05/10 

MARINA DI RAVENNA
Appartamento indipendente posto al primo piano di una palazzina di sole 5
unità, completamente ristrutturato nel 2007, in ottimo contesto residenziale a
700 mt dal mare. L'immobile, caratterizzato dall'ottima distribuzione degli spa-
zi e dalla luminosità degli ambienti, è composto da ingresso arredabile, sala,
cucina abitabile, 2 camere, studio (utilizzabile come camera), bagno, balcone,
garage ed ampia corte pavimentata di 95 mq ad uso esclusivo dotata di gaze-
bo, utilizzabile per pranzi e cene in famiglia. 280.000 € - Rif. RC/01/10

MARINA DI RAVENNA
Villa a schiera di recente costruzione (2000), in strada con accesso privato, vicina
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
tel. 0544.404047 - fax 0544.406721 - info@agenziafuturasrl.it

vi invitiamo a consultare il nostro sito www.agenz iafuturasrl.it per scoprire altre informazioni
sugli immobili e sui servizi che abbiamo predisposto con la cura e il piacere di offrire il meglio 

ZONA VICOLI  € 390.000
NEI PRESSI DEL CINEMA CITY

Villa singola, completamente ed ottimamente ri-
strutturata, in classe A4, con riscaldam. e raffre-
scam. a pavimento, tutta a P.T., oltre ad un piano
mansardato indip. ad uso servizio. P.T) loggia
d'ingresso, zona living di quasi 60 mq suddivisa
tra sala e cucina, 3 letto (2 matr. + sing. di 10,45
mq), 2 bagni finestrati, 1 vano tecnico con la-
vand., ampio porticato; 1 P) con accesso indip.
da scala interna: ampia loggia verandata, 2 vani
ripostiglio (h max 2,73 mt), 2 vani sottotetto. Am-
pio giardino di circa 850 mq. Fotovoltaico con ac-
cumulo, colonnina di ricarica auto, allarme. Si
vende compreso di di arredo della cucina e dei
bagni. Certif. Energ. A4                   Rif. Sito 49

ZONA GALLERY € 268.000 
Bellissimo appartamento di ampie dimensioni, al
5° piano ed ultimo con ascensore: ingresso, am-
pia sala con terrazzo abit., cucina abit., disimpe-
gno notte armadiato, 3 letto matrim., 2 bagni (uno
con doccia, finestrato; uno uso lavanderia con
doccia e balconcino a loggia). Cantina, al piano
sottotetto. Ampio garage a p. terra. Risc. aut. Infis-
si in pvc con vetrocamera. Ampio parco condomi-
niale. Certif. Energ. E Ep. 100.32     Rif. Sito 33

Bellissima villa, libera su tre lati, degli anni 2000. 
P.T) porticato d'ingresso, sala, cucina abit. con
balcone, bagno finestrato con doccia; 1 P) 2 letto
(matr. con terrazzo e doppia con balcone), bagno
finestrato con vasca e balconcino; 2 P) mansarda
abit. con travi in legno e un vano uso servizio; P.
SEMINT.) tavernetta con camino, ampio vano uso
lavand., garage. Giardino di circa 100 mq. Im-
pianti a norma. Aria cond., allarme, zanzariere.
Certif. Energ. E Ep. 178,78             Rif. Sito 69

ZONA VIA FAENTINA € 498.000 

SAN BIAGIO  € 149.000
Sulla via principale, vicino a tutti i servizi presenti
in zona, vendesi casa completamente da ristruttu-
rare (133 mq commerciali) con annesso garage
(mq 22 commerciali) e un piccolo magazzino, oltre
ad una porzione di giardino. 
Certif. Energ. G                          Rif. Sito 59 BIS

SAN BIAGIO € 350.000 
Villetta d'angolo, su più livelli, con ascensore inter-
no e giardino su due lati. Al piano terra tavernetta
e garage; al primo piano ingresso da balconcino
di arrivo, ampio soggiorno, cucinotto, bagno di
servizio; al secondo piano 3 camere da letto (una
matrimoniale con bagno privato, una doppia e
uno studio/camera da letto), bagno finestrato, 2
balconi; ampio sottotetto dove poter ricavare
un'ulteriore camera. Buono stato d'uso. Aria con-
dizionata. Allarme. Libera subito. 
Classe energetica C.                          Rif. Sito 35

ZONA SCUOLA DON MINZONI 
In zona residen-
ziale, vicina a tut-
ti i servizi, si ven-
de appartamento
in condominio
con ascensore, al
primo piano su
quattro, così com-
posto: sala con
angolo cottura ar-
redato, 2 camere
da letto (matrimo-
niale e studio/
singola), bagno
finestrato con va-
sca, balcone. 
Riscaldamento cen-
tralizzato, aria
condizionata.
Certificazione
energ. in corso 

LIBERO 
SUBITO! 

Rif. Sito 12

PIANGIPANE € 62.000 

ZONA VIALE GALILEI  € 370.000
Meravigliosa porzione di casa disposta ai piani terra e primo + sotto-
tetto, molto luminosa, con ingresso e ampio giardino indipendenti,
unica nel suo genere. Composizine: ingresso con armadio porta-cap-
potti, da scala interna si accede alla zona giorno di ca. 65 mq sud-
divisa tra sala, cucina abitabile e tinello con accesso ad ampio ter-
razzo abitabile che ricorda la prua di una barca, 2 camere da letto
matrimoniali (una con cabina armadio e bagno padronale finestrato
con vasca), secondo bagno (finestrato, con doccia), armadio a mu-
ro. A piano terra garage e posti auto, bagno di servizio, vano uso ri-
postiglio con attacchi per seconda cucina, da utilizzare per le man-

giate estive nello
splendido giardino
piantumato. Sotto-
tetto rifinito, con ac-
cesso da scala re-
trattile. Zona silen-
ziosa (solo traffico
locale), vicina a tut-
ti i servizi. Accesso-
riatissima. Laghetto
con pesci rossi.  Ul-
teriori dettagli in
agenzia. Cl.En.”D”
Ep. 200,06

Rif. Sito 38

CENTRO STORICO
VICINANZE LOGGETTA

LOMBARDESCA
Nuovo ed esclusivo intervento 
immobiliare di sole tre unità. 

Vendesi il piano attico e superattico.

L’attico è composto da zona living di
oltre 40 mq (eventualmente trasfor-
mabili in altre 2 matrimoniali), vano
guardaroba, bagno di servizio, la-
vanderia, 2 matrim., ognuna con ba-
gno privato. Il piano superattico, col-
legato internamente sia da scale che
da ascensore, è composto da un
open space di oltre 36 mq (monolo-
cale) che affaccia su ampia terrazza
di 30 mq, bagno e vano tecnico. Il
presente immobile è dotato di un ga-
rage, al piano terra, di 20 mq. Sia
l'attico che il superattico hanno ac-
cesso diretto dentro in casa con l'a-
scensore. Tecnologie di ultima gene-
razione. Classe energetica A. Possibi-
lità di personalizzazioni. Maggiori
informazioni in ufficio.   Rif. Sito 23

Villetta d'angolo, su piani sfalsati, del 1998. In-
gresso, sala 29 mq con terrazzo abit. a loggia
con accesso diretto al giardino, cucina ab. (10,50
mq) con terrazzo, 3 letto (matr. con balcone, sing.
con balcone, studio/letto con armadio a muro), 2
bagni finestrati (uno con doccia e uno con vasca);
ampia taverna (50 mq alta 2,40 mt) con camino;
cantina; sottotetto uso rip.; garage con lavand. fi-
nestrato a P.T. Giardino su 2 lati. Impianti a nor-
ma. Infissi in legno con vetrocamera. Monocottura
zona giorno e parquet zona notte. Aria condizio-
nata in ogni stanza. Zanzariere. Inferriate.  
Certif. Energ. in fase di realizzo        Rif. Sito 60

PORTO CORSINI - TR. RISERVATE
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